令和５年６月３０日

転入学・編入学をご検討の皆様

現 在 籍 高 等 学 校 の 皆 様

保 護 者 の 皆 様

学 校 法 人  三 幸 学 園

飛鳥未来きずな高等学校

小 田 原 キ ャ ン パ ス

２０２３年度内の転入学・編入学の入学募集終了に関するお知らせ

謹啓  皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 また、平素よ

り本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、飛鳥未来きずな高等学校小田原キャンパス（女子校）は、転入学・編入学に関する

多くのお問い合わせを頂いておりますが、当キャンパスの定員が充足した為、現在２０２３

年度内の転入学・編入学の募集を終了しております。なお、募集の受付が再開になりました

ら、当キャンパスのホームページなどに掲載させていただきます。

転入学・編入学ご希望の皆様には大変ご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程、何卒よろし

くお願い申し上げます。

謹白

≪お問い合わせ先≫

学校法人三幸学園

飛鳥未来きずな高等学校 小田原キャンパス

TEL：0465-22-1055